車いす部門エントリー

令和4年1月13日(木)23:59

ランナー募集期間 令和3年11月18日(木)12:00 ~ 12月17日(金)23:59

大会開催期間 令和4年1月22日(土) 0:00~2月20日(日)23:59

申込方法

■Eメールで申し込み(募集期間外の受付はできません。)

メール本文に下記の必要事項を記載し、京都マラソン実行委員会事務局へ送信してください。

- 1.件名(おんらいん京都マラソン2022 車いすの部)
- 2.氏名
- 3. 住所
- 4.生年月日
- 5.連絡先(携帯番号)

京都マラソン実行委員会事務局 Eメールアドレス:kyoto-marathon@city.kyoto.lg.jp

エントリー受付後、参加料の振込口座をメールでお知らせしますので、参加料(4000円)を振り込んでください。入金確認後、エントリー完了の連絡をいたします。

募集期間

令和3年11月18日 (木) 12:00 ~ 12月17日 (金) 23:59

令和4年1月13日(木)23:59

申込に関するお問い合わせ

京都マラソン実行委員会事務局

【11月7日まで】

〒604-8091 京都市中京区寺町通御池下る下本能寺前町500-1 中信御池ビル8階

TEL: 075-366-0314 Eメール: kvoto-marathon@citv.kvoto.lg.ip

【11月8日から】

〒604-8571 京都市中京区寺町通御池上る上本能寺前町488番地 TEL:075-222-3138 Eメール:kyoto-marathon@city.kyoto.lg.jp

参加料等

種 目:マラソン/車いす

申込方法 Eメール

参加料支払方法 指定口座へ振込

 参加料
 4,000円

 振込手数料
 参加者負担

競技方法・計測方法(ルール)

●スマートフォン用GPSランニングアプリを使用して、開催期間内に走行した距離を計測します。 [推奨ランニングアプリ…TATTA(タッタ)]

*TATTA画面には「おんらいん京都マラソン2022」は表示されません。

- ●TATTAを起動し、「cycling(サイクリング)」モードで計測してください。
- ●トレッドミル(屋内ランニングマシン)で計測する場合は、走行距離を手動で入力してください。 TATTAの場合 [練習履歴→追加→入力(アクティピティでサイクリングを選択・日時・タイム・距離)→保存] ※手動で入力できない場合は、計測距離をスクリーンショット(画面コピー)してください。
- ●練習履歴画面の開催期間中の累積走行距離が42.195km以上となりましたら「完走」となります。
- ●該当する練習履歴画面をスクリーンショット(画面コピー)し、実行委員会事務局まで送信してください。(スクリーンショットが1枚でおさまらない場合は、複数枚に分けて提出してください。)

申込から大会参加までの流れ

令和4年1月13日(木)23:59

令和3年11月18日(木)12:00~12月17日(金)23:59/エントリー受付[先着順]

Eメール本文に必要事項[1.氏名 2.住所 3.生年月日 4..連絡先(携帯番号)]を記載し、京都マラソン実行委員会事務局[kyoto-marathon@city.kyoto.lg.jp] へ送信してください。

エントリー受付後、参加料の振込口座をメールでお知らせしますので、参加料(4000円)を振り込んでください。

入金確認後、エントリー完了の連絡をいたします。

令和4年1月中順頃 [予定] /参加賞発送

参加賞のオリジナルマルチウェイカバーを開催期間前にお手元にお届けしますので、大会期間中はぜひ 着用してください。

令和4年1月22日(土) 0:00/おんらいん京都マラソン2022開始

- ○安心・安全に走行できる場所・時間に走行してください。
- 〇開催期間「1月22日(土)~2月20日(日)]以外に走ったデータは記録として計上されません。

令和4年2月20日(日)23:59/おんらいん京都マラソン2022終了

開催期間中に走った走行履歴(累積合計42.195km以上の記録画面)をスクリーンショット(画面コピー)し、E メール [1.氏名 2.アプリ登録のニックネームを記載]で京都マラソン実行委員会事務局へ送信してください。

申込規約

- ・できる限り、運動公園や河川敷のランニングコースを利用するなど、安全面に配慮して走行してください。
- ・本イベントは関連するすべての法律を遵守し、実施されるものとします。また、走行中は、道路交通法をはじめとする各種法令を遵守してください。
- ・一般の交通を妨げるなど周囲の迷惑となる行為はしないでください。
- ・夜間に走行する場合は、夜光反射材やライトを着用・点灯するなど、交通事故の未然防止に努めてください。
- ・本イベント中の映像・写真・記事・参加者の氏名、年齢、住所(都道府県名または市区町村名)、記録等のテレビ・新聞・雑誌・インターネット等の掲載権と肖像権は主催者に属します。
- ・主催者は、本イベント中の傷病や紛失、事故について、一切の責任を負いません。
- ・本イベントにおいては、主催者による傷害保険は適用されません。保険の加入については、必要に応じて、個人でお申し込みください。
- ・主催者は個人情報の保護に関する法律及び関連法令、並びにEU一般データ保護規則(GDPR)等を遵守し、主催者の個人情報保護方針に基づき、個人情報を取り扱います。個人情報等は大会参加者へのサービス向上を目的に、関連情報等の通知、大会協力・関連団体からのサービス提供などに利用します。また、主催者から申込内容に関する確認の連絡をさせていただくことがあります。
- ・申込者の事情の変更による申込み後の記載内容変更、キャンセル、返金はできません。
- ・年齢・性別等の虚偽申告や申込者本人以外の出走(代理出走・権利譲渡)など、明らかな不正が確認された場合は失格とし、参加料の返金及び記念品の発送は行いません。また、今後の本大会への申込みは受け付けません。
- ・未成年者は必ず保護者の同意を得て申し込みしてください。
- ・インターネットの不具合による申し込みや入金の遅れ及びアプリの不具合等による計測漏れについて、主催者は一切 の責任を負いません。
- ・参加料等の領収書は発行しません。お振込みの控えを領収書に代えさせていただきます。
- ・本イベントはタイムを競うものではありません。ご自身の体力・体調に合わせて無理のない負荷で走行してください。
- ・コース設定及びスタート時間は自由ですが、新型コロナウイルス感染予防対策として、それぞれの地域で安心・安全 に走行できる場所・時間を設定してください。
- ・新型コロナウイルス感染症による感染拡大を防ぐため、集団での走行や繁華街など人が密集している場所での走行は お控えください。複数人で走る場合は、十分間隔をあけるなどの配慮をお願いします。
- ・走行中のスマートフォンの操作は極力お控えください。